
                                                                            

B o l e t i m  O f i c iB o l e t i m  O f i c iB o l e t i m  O f i c iB o l e t i m  O f i c i a la la la l     
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994 
 

Lagoa Seca,PB – 30 DE DEZEMBRO DE 2019          EDI ÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1

 
 
 
 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

 

EXTRATO DE ADITIVO 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PÃES, MASSAS, 
EMBUTIDOS, REFRIGERANTES E LATICÍNIOS 
DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 
00013/2019. ADITAMENTO: Dar continuidade a 
execução do objeto contratado. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa 
Seca e: CT Nº 00045/2019 - Leane Batista Costa 
Caetano - ME - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 
60 dias. ASSINATURA: 27.12.19 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

EXTRATO DE ADITIVO  

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS E 
DERIVADOS DE PETROLEO, DE FORMA 
PARCELADA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Presencial nº 00001/2019. ADITAMENTO: Dar 
continuidade a execução do objeto contratado. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Lagoa Seca e: CT Nº 00012/2019 - JHS COMERCIO 
DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - 
CNPJ: 23.295.776/0001-81 - 2º Aditivo - prorroga o 
prazo por mais 30 dias, ficando a vigência de 31 de 
Dezembro de 2019 a 30 de Janeiro de 2020. 
ASSINATURA: 30.12.19 

  

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÃO & EXTRATOS 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     DE DE DE DE DezembroDezembroDezembroDezembro     de 2019de 2019de 2019de 2019     

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
2

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO GOVERNO 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     DE DE DE DE DezembroDezembroDezembroDezembro     de 2019de 2019de 2019de 2019     

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     DE DE DE DE DezembroDezembroDezembroDezembro     de 2019de 2019de 2019de 2019     

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     DE DE DE DE DezembroDezembroDezembroDezembro     de 2019de 2019de 2019de 2019     

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
5

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     DE DE DE DE DezembroDezembroDezembroDezembro     de 2019de 2019de 2019de 2019     

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     DE DE DE DE DezembroDezembroDezembroDezembro     de 2019de 2019de 2019de 2019     

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
7

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     DE DE DE DE DezembroDezembroDezembroDezembro     de 2019de 2019de 2019de 2019     

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
8

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     DE DE DE DE DezembroDezembroDezembroDezembro     de 2019de 2019de 2019de 2019     

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
9

 
 
 
 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
PORTARIA N°. 247/2019 
 
 
 

O PREFEITO 

MUNICIPAL DE LAGOA SECA , no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos 

termos do Art. 75 da Lei nº 035/2007, 

 
 

 
 

RESOLVE 
 
 
 

Conceder ao (a) 

Servidor (a)  POLIANA KATIUSCIA ANCELMO 

DINIZ, Enfermeira , CPF nº 038.475.234-90, lotado 

(a) na Secretaria de Saúde, licença prêmio de 03 

(três) meses a que tem direito, para usufruir de 

06/01/2020 a 06/04/2020. 

 
 

Lagoa Seca, 27 de dezembro  de 2019. 

 
 
 
 
 
 

_________________________________ 
FÁBIO RAMALHO DA SILVA 

Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
PORTARIA N° 248/2019 

 
 
 
 

O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

 
 

 
RESOLVE 

 
 

Exonerar LUCIANA SILVA 

DINIZ, CPF: 040.453.574-75, do cargo de 

Provimento em Comissão de CHEFE DE AGÊNCIA 

COMUNITÁRIA DE CORREIO,  lotado (a) na 

Secretaria de Administração. 

 

A presente Portaria tem 

efeito retroativo a 01 de dezembro de 2019. 

 

 

Lagoa Seca, 27 de dezembro de 2019. 

 

 
 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     DE DE DE DE DezembroDezembroDezembroDezembro     de 2019de 2019de 2019de 2019     

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
10

 
 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
PORTARIA N° 249/2019 

 
 
 
 

O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

 
 

 
RESOLVE 

 
 

Exonerar ANDREIA PINHO 

SILVA GOMES, CPF: 058.062.584-24, do cargo de 

Provimento em Comissão de DIRETORA DE 

POSTO DE SAÚDE,  lotado (a) na Secretaria de 

Saúde. 

 

A presente Portaria tem 

efeito retroativo a 01 de dezembro de 2019. 

 

 

 

Lagoa Seca, 27 de dezembro de 2019. 

 

 
 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
PORTARIA N° 250/2019 

 
 
 
 

O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

 
 

 
RESOLVE 

 
 

Exonerar JOELINA 

GALDINO DOS SANTOS CPF: 077.223.217-20, do 

cargo de Provimento em Comissão de DIRETORA 

DE POSTO DE SAÚDE,  lotado (a) na Secretaria de 

Saúde. 

 

A presente Portaria tem 

efeito retroativo a 01 de dezembro de 2019. 

 

 

 

Lagoa Seca, 27 de dezembro de 2019. 

 

 
 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     DE DE DE DE DezembroDezembroDezembroDezembro     de 2019de 2019de 2019de 2019     

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
11

 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
PORTARIA N° 251/2019 

 
 
 
 

O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

 
 

 
RESOLVE 

 
 

Exonerar KARLA PRISCILA 

OLIVEIRA SILVA, CPF: 085.414.994-56, do cargo 

de Provimento em Comissão de DIRETORA DE 

POSTO DE SAÚDE,  lotado (a) na Secretaria de 

Saúde. 

 

A presente Portaria tem 

efeito retroativo a 01 de dezembro de 2019. 

 

 

 

Lagoa Seca, 27 de dezembro de 2019. 

 

 
 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
PORTARIA N° 252/2019 

 
 
 
 

O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

 
 

 
RESOLVE 

 
 

Exonerar MÔNICA 

SOCORRO LEITE DE ARAUJO, CPF: 527.661.284-

68, do cargo de Provimento em Comissão de 

DIRETORA DO SESST,  lotado (a) na Secretaria de 

Saúde. 

 

A presente Portaria tem 

efeito retroativo a 01 de dezembro de 2019. 

 

 

 

Lagoa Seca, 27 de dezembro de 2019. 

 

 
 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     DE DE DE DE DezembroDezembroDezembroDezembro     de 2019de 2019de 2019de 2019     

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
12

 
 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
PORTARIA N° 253/2019 

 
 
 
 

O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

 
 

 
RESOLVE 

 
 

Exonerar EDILVIA PEREIRA 

DA SILVA, CPF: 049.406.774-86, do cargo de 

Provimento em Comissão de ASSESSORA 

PEDAGÓGICA,  lotado (a) na Secretaria de 

Educação. 

 

A presente Portaria tem 

efeito retroativo a 01 de dezembro de 2019. 

 

 

 

Lagoa Seca, 27 de dezembro de 2019. 

 

 
 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
PORTARIA N° 254/2019 

 
 
 
 

O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

 
 

 
RESOLVE 

 
 

Exonerar MARIA DOS 

MILAGRES MARINHO DAS NEVES SILVA, CPF: 

108.791.224-55, do cargo de Provimento em 

Comissão de ASSESSORA PEDAGÓGICA,  lotado 

(a) na Secretaria de Educação. 

 

A presente Portaria tem 

efeito retroativo a 01 de dezembro de 2019. 

 

 

 

Lagoa Seca, 27 de dezembro de 2019. 

 

 
 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     DE DE DE DE DezembroDezembroDezembroDezembro     de 2019de 2019de 2019de 2019     

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
13

 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 
PORTARIA N° 255/2019 

 
 
 
 

O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei. 

 
 

 
RESOLVE 

 
 

Exonerar VANESSA DA 

SILVA GUEDES, CPF: 076.524.854-95, do cargo de 

Provimento em Comissão de ASSESSORA 

PEDAGÓGICA,  lotado (a) na Secretaria de 

Educação. 

 

A presente Portaria tem 

efeito retroativo a 01 de dezembro de 2019. 

 

 

 

Lagoa Seca, 27 de dezembro de 2019. 

 

 
 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     DE DE DE DE DezembroDezembroDezembroDezembro     de 2019de 2019de 2019de 2019     

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
14

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     DE DE DE DE DezembroDezembroDezembroDezembro     de 2019de 2019de 2019de 2019     

 
 

 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
15

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


